Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

59 Sa 01.02.2025 15:00 SpG Seeshaupt/Weilheim G1 SKV 1940 Penzberg 1

60 Sa 01.02.2025 15:00 Schwarz-Gelb Schongau 1 WB Eintr. Waldkraiburg 1

57 Sa 01.02.2025 16:30 Schwarz Blau Burggen 1 SpG Alztal 1

56 Sa 01.02.2025 17:00 SV Aschau 1l Gut Holz Eberfing 2

58 Sa 01.02.2025 17:00 SKK Bad Endorf G1 TSV PeilRenberg 1

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpGAlztal 1 CHI 12 19-5 605 6 10-2 30,0 6 9-3
2 SpG Seeshaupt/Weilheim G1 ZUG 12 18-6 69,0 6 8-4 330 6 10-2
3 SV Aschau 1l CHI 12 18-6 620 7 12-2 380 5 6-4
4 Schwarz-Gelb Schongau 1 ZUG 12 18-6 60,0 6 8-4 29,0 6 10-2
5 SKV 1940 Penzberg 1 ZUG 12 12-12 525 6 6-6 235 6 6-6
6 Schwarz Blau Burggen 1 ZUG 12 11-13 46,0 6 7-5 25,0 6 4-8
7 WB Eintr. Waldkraiburg 1 CHI 12 8-16 385 5 6-4 225 7 2-1
8 Gut Holz Eberfing 2 ZUG 12 6-18 330 6 6-6 210 6 0-1
9 SKK Bad Endorf G1 CHI 12 6-18 305 6 4-8 190 6 2-1
10 TSV Peif3enberg 1 ZUG 12 4-20 280 6 4-8 190 6 0-1

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
112012 Kdnigbaur, Florian SpG Seeshaupt/Weilheim G1 585
116132 Schouten, Pascal SpG Seeshaupt/Weilheim G1 564
063218 Hekele, Andreas SKK Bad Endorf G1 560
115207 Feuchtinger, Thomas Schwarz-Gelb Schongau 1 546
099077 Pfeiffer, Martin Schwarz-Gelb Schongau 1 546
115672 Seibert, Alexander SV Aschau 1 544
129195 Bartsch, Nicolas SKK Bad Endorf G1 540
115670 Schmid, Klaus SV Aschau 1 537
116126 Wassermann, Alexander SpG Seeshaupt/Weilheim G1 532
099075 Hummel, Manfred Schwarz Blau Burggen 1 529
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
128390 Schropp, Alexander WB Eintr. Waldkraiburg 1 563
125502 Briick, Florian SKV 1940 Penzberg 1 547
116398 Kihberger, Wolfgang Gut Holz Eberfing 2 529
125114 Prestele, Bernd TSV Peil3enberg 1 526
129249 Kreher, Felix SKV 1940 Penzberg 1 526
132140 Zahler, Andreas Gut Holz Eberfing 2 525
128878 Coban, Aydin SKV 1940 Penzberg 1 525
132139 Schitz, Philipp Gut Holz Eberfing 2 525
046681 Muhl, Alexander TSV Peil3enberg 1 522
065899 Schubeck, Georg SpG Alztal 1 522
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV 1940 Penzberg 1 3450 18.01.2025 SKV Penzberg 1940 e. V.
Mannschaft Auswarts SpG Seeshaupt/Weilheim G1 3392 26.10.2024 Gaststatte Zur Post
Spieler Heim Kreher, Felix 615 30.11.2024 SKV Penzberg 1940 e. V.
Spieler Auswarts Schouten, Pascal 604 18.01.2025 Schwarz-Gelb Schongau
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht
59 SpG Seeshaupt/Weilheim G1 6,0 2,0 SKV 1940 Penzberg 1

Kegel SP MP MP SP Kegel
Schouten, Pascal 564 30 1,0 1,0 547  Brick, Florian
Schiitz, Dominik 517 2,0 10 20 525 Coban, Aydin
a Grol3kopf, Markus 432 2,0 1,0 450 Stremair, Konrad
e Hey, Tamara 119 1,0 1,0
Wassermann, Alexander 532 30 1,0 1,0 499  Jung, Markus

12,0

1,0
4,0
1,0
2,0

MP
30,5
36,0
24,0
31,0
29,0
21,0
16,0
12,0
115

9,0

Abr
213
193
183
178
174
186
183
167
191
174

Abr
162
195
185
164
150
178
159
153
159
158



60

57

56

58

Kdnigbaur, Florian 585
Hey, Daniel 512

3261

T. Hey fur M. GroRkopf nach 9 Wurf; J. Rechermann fur J.
Schwarz-Gelb Schongau 1

Kegel
Schlachtbauer, Michael 527
Pfeiffer, Martin 546
Fried, Michael 527
Feuchtinger, Thomas 546
Wolf, Marcus 277
Mdller, Glnter 261
Ludwig, Thomas 519

3203

Schwarz Blau Burggen 1

Kegel
Reich, Thomas 486
Lieb, Thomas 514
Hummel, Manfred 529
Hofler, Eduard 468
Echtler, Christian 523
Leonhart, Robert 519

3039

SV Aschau 1

Kegel
Erber, Sebastian 500
Schmid, Klaus 537
Langrieger, Thomas 512
Schnelzer, Alois 519
Seibert, Alexander 544
Arlt, Thomas 506

3118

SKK Bad Endorf G1

Kegel
Dingler, Max 523
Hefter, Walter 525
Feichtner, Gerhard 485
Rexer, Gabor 445
Hekele, Andreas 560
Bartsch, Nicolas 540

3078

Kral, Julian
Rechermann, Josef
Kreher, Felix

Kral nach 60 Wurf; J. Rechermann fir J. Kral nach 60 Wurf

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Schouten, Pascal
Kdnigbaur, Florian
Schebesta, Michael
Kreher, Felix
Wolf, Marcus
Kral, Julian
Briick, Florian
Grof3kopf, Markus
Munhl, Alexander
Stremair, Konrad
Huber, Franz
Wassermann, Alexander
Bartsch, Nicolas
Dunst, Sebastian
Schropp, Alexander
Schiitz, Dominik

Klub
SpG Seeshaupt/Weilheim
SpG Seeshaupt/Weilheim
SV Aschau
SKV 1940 Penzberg
Schwarz-Gelb Schongau
SKV 1940 Penzberg
SKV 1940 Penzberg
SpG Seeshaupt/Weilheim
TSV PeilRenberg
SKV 1940 Penzberg
SpG Alztal
SpG Seeshaupt/Weilheim
SKK Bad Endorf
SpG Alztal
WB Eintr. Waldkraiburg
SpG Seeshaupt/Weilheim

30 1,0 0,0 247
1,0 266
1,0 1,0 3,0 526
150 2,0 0,0 9,0 3060
7,0 1,0
SP MP MP SP Kegel
25 1,0 15 498
30 1,0 1,0 507
20 1,0 2,0 511
30 1,0 1,0 499
0,0 1,0 3,0 563
1,0
25 1,0 15 513
14,0 2,0 0,0 10,0 3091
4,0 : 4,0
SP MP MP SP Kegel
1,0 , 3,0 500
2,0 1,0 20 515
20 1,0 2,0 522
1,0 1,0 3,0 485
40 1,0 0,0 423
2,0 1,0 20 522
120 2,0 0,0 12,0 2967
7,0 : 1,0
SP MP MP SP Kegel
2,0 1,0 20 525
20 1,0 2,0 525
20 1,0 2,0 492
20 1,0 2,0 499
20 1,0 2,0 529
40 1,0 0,0 457
14,0 2,0 0,0 10,0 3027
6,0 : 2,0
SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 468
30 1,0 1,0 526
15 1,0 25 522
1,0 1,0 3,0 514
40 1,0 0,0 509
40 1,0 0,0 445
16,5 20 00 7,5 2984
AK Sp Ausw-@d MP
Manner 6 565,67 4,0
Manner 6 553,17 6,0
Manner 4 557,75 2,0
U23m 4 543,00 4,0
SenAm 6 536,67 4,0
Manner 5 543,20 4,0
Manner 4 542,50 1,0
Manner 5 545,80 3,0
Manner 5 524,00 4,0
SenCm 5 523,40 4,0
Manner 4 554,50 3,0
Manner 5 543,20 3,0
Manner 6 533,67 3,0
Manner 4 549,75 3,0
U23m 6 529,67 5,0
Manner 6 537,83 4,0

WB Eintr. Waldkraiburg 1

Kasmannshuber, Konrad
Deutschmann, Harald
Ebert, Peter

Christian, Johann
Schropp, Alexander

Brosig, Manuel

SpG Alztal 1

Eichinger, Dennis
Reichenspurner, Andreas
Eichinger, Noah
Unterhaslberger, Martin
Reichenspurner, Johannes
Schubeck, Georg

Gut Holz Eberfing 2

Zahler, Andreas
Schutz, Philipp
Zahler, Kilian
Schiitz, Helmut
Kuhberger, Wolfgang
Pohle, Adriano José

TSV PeiRenberg 1

Hesse, Andy
Prestele, Bernd
Muhl, Alexander
Stoller, Stefan
Schéringer, Carston
Osterried, Oliver

607
585
594
615
603
595
584
572
587
601
583
580
567
585
563

Sp Heim-d MP Sp Ges-d MP Best
6 567,17 6,0 12 566,42 10,0
4 570,00 4,0 10 559,90 10,0
4 558,50 4,0 8 558,12 6,0
1 615,00 1,0 5 557,40 5,0
4 562,25 4,0 10 546,90 8,0
5 550,20 3,0 10 546,70 7,0
5 545,40 3,0 9 544,11 4,0
5 533,40 2,0 10 539,60 5,0
5 552,60 5,0 10 538,30 9,0
4 555,50 2,0 9 537,67 6,0
5 522,40 2,0 9 536,67 5,0
5 529,40 4,0 10 536,30 7,0
6 538,67 3,0 12 536,17 6,0
5 524,00 5,0 9 535,44 8,0
4 541,50 3,0 10 534,40 8,0
6 530,83 4,0 12 534,33 8,0

586
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Hekele, Andreas
Huppenberger, Thomas
Schlachtbauer, Michael
Ludwig, Thomas
Seibert, Alexander
Langrieger, Thomas
Coban, Aydin

Schmid, Klaus
Feuchtinger, Thomas
Prestele, Bernd

Zahler, Andreas

Ebert, Peter

Brosig, Manuel
Unterhaslberger, Martin
Mies, Michael

Fuchs, Franz

Hey, Daniel

Schutz, Philipp

Jung, Markus
Eichinger, Noah

Reichenspurner, Andreas

Fried, Michael
Schubeck, Georg
Schiitz, Helmut
Pfeiffer, Martin
Schnelzer, Alois
Christian, Johann
Lieb, Thomas
Dingler, Max
Leonhart, Robert
Echtler, Christian
Eichinger, Dennis
Graml, Florian
Pohle, Adriano José

SKK Bad Endorf

SKV 1940 Penzberg
Schwarz-Gelb Schongau
Schwarz-Gelb Schongau
SV Aschau

SV Aschau

SKV 1940 Penzberg

SV Aschau
Schwarz-Gelb Schongau
TSV PeilRenberg

Gut Holz Eberfing

WB Eintr. Waldkraiburg
WB Eintr. Waldkraiburg
SpG Alztal

SV Aschau

SKK Bad Endorf

SpG Seeshaupt/Weilheim

Gut Holz Eberfing

SKV 1940 Penzberg
SpG Alztal

SpG Alztal
Schwarz-Gelb Schongau
SpG Alztal

Gut Holz Eberfing
Schwarz-Gelb Schongau
SV Aschau

WB Eintr. Waldkraiburg
Schwarz Blau Burggen
SKK Bad Endorf
Schwarz Blau Burggen
Schwarz Blau Burggen
SpG Alztal

SV Aschau

Gut Holz Eberfing

Manner
SenB m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenAm
Ul8 m
SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Ul8 m
Manner
Ul8 m
Manner
Manner
SenB m
SenAm
Manner
SenBm
SenBm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
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529,17
522,00
515,00
532,33
538,75
519,00
522,00
534,33
524,50
520,33
505,83
522,29
520,57
519,67
517,00
520,50
518,50
503,50
519,20
530,80
522,80
499,83
529,50
502,50
504,17
513,00
505,00
520,17
520,33
508,17
515,50
514,20
514,50
489,67

4,5
2,0
2,0
4,0
3,0
3,0
5,0
3,0
5,0
2,0
4,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
5,0
2,0
3,0
2,0
4,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
4,0
0,0
1,0
3,0
4,0
2,0
2,0
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537,60
543,25
547,00
528,50
524,57
534,33
534,50
524,40
530,17
530,83
540,50
523,40
526,00
524,75
523,00
519,25
520,80
535,25
518,60
505,00
512,20
533,20
504,83
527,33
522,40
511,75
524,75
504,00
505,75
515,67
505,17
502,80
500,33
522,83

3,0
25
1,0
4,0
4,0
4,0
2,0
4,0
50
50
4,0
4,0
1,0
3,0
3,0
20
20
20
20
3,0
3,0
3,0
20
1,0
3,0
3,0
4,0
1,0
20
3,0
4,0
20
20
3,0

11

12
11

12

12
12
12
12
11
10

11

10
10
10
11
10

11

11
12

12
12
10

12

533,00 7,5
532,62 4,5
531,00 3,0
530,42 8,0
529,73 7,0
529,22 7,0
528,25 7,0
528,12 7,0
527,33 10,0
525,58 7,0
523,17 8,0
522,75 7,0
522,55 4,0
521,70 5,5
520,33 5,0
519,88 4,0
519,55 7,0
519,38 4,0
518,90 5,0
517,90 5,0
517,50 7,0
515,00 5,0
514,70 4,0
513,14 1,0
512,45 5,0
512,29 5,0
512,18 5,0
512,08 5,0
512,00 2,0
511,92 4,0
510,33 7,0
508,50 6,0
508,43 4,0
506,25 5,0

560
562
567
568
560
578
579
585
548
559
569
550
541
566
597
564
557
571
551
546
536
545
566
562
561
534
535
564
577
568
553
554
530
569



